
 
        Vallo della Lucania, 24/07/2017 

 
 

Ai genitori degli studenti  
Al personale docente ed ATA 
 

All’USR Campania 
AT di Salerno 

uspsa@postacert.istruzione.it  
  

Alle II.SS. 

 scuole.sa@istruzione.it  
  

Al Sito web 
 

OGGETTO: Chiusura scuola e uffici amministrativi a.s. 2016/17. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO D.Lgs. n.165/2001; 

VISTO il calendario scolastico regionale a.s. 2016/17; 

VISTO il CCNL Comparto Scuola vigente; 

VISTO il piano di lavoro del personale ATA; 

VISTO il Regolamento d’Istituto;  

SENTITO il DSGA; 

 

COMUNICA 

DISPONE 

la chiusura dell'lstituto e degli uffici di segreteria nei seguenti giorni prefestivi: 

29/07/2017 

05/08/2017 

12/08/2017 

14/08/2017 

19/08/2017 
 

 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof. Antonio IANNUZZELLI 
            Firma autografa omessa ai sensi  

     dell'art . 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 
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